Lehrer Feld — Jungingen — Lehr — Universitat Stud — Mahringen

: MONTAG - FREITAG (ab 27.05.2023)

Haltestelle Steig A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
Im Lehrer Feld Sud 06:29 07:02 07:32 08:02 15:05 15:35 16:05 16:35
Im Lehrer Feld West 06:30 07:03 07:33 08:03 15:06 15:36 16:06 16:36
Im Lehrer Feld Nord an 06:31 07:04 07:34 08:04 15:07 15:37 16:07 16:37
Im Lehrer Feld Nord ab 06:37 07:07 07:37 08:07 15:07 15:37 16:07 16:37
Eiselauer Weg 06:38 07:08 07:38 08:08 15:08 15:38 16:08 16:38
Donau-lller-Werkstéatten 05:26 05:56 v v v v 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 v v v v 17:09 17:39 18:09 18:39 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 00:26

05:27 05:57 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15140 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27
05:28 05:58 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 0941 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11  13:41 1411 14141 15111 15141 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:28

Beimerstetter Stralle
Rathaus Jungingen

Industriestrale 05:30 06:00 06:44 07:14 O07:44 08:14 0844 09:14 0944 10:14 1044 11:14 11:44 12:14 12:44 1314 13:44 1414 14:44 1514 1544 16:14 16:44 17:14 17:44 1814 18144 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30
Mariusweg 05:32 06:02 06:46 07:16 O07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15146 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32
Ruhrweg 05:33 06:03 06:47 07:17 07:47 08:17 0847 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15147 16:17 16:47 17:17 17:47 1817 1847 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 00:33
Loherstral3e 05:35 06:05 06:49 07:19 07:49 08:19 0849 0919 0949 10:19 10149 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13149 14:19 1449 15:19 1549 16:19 16149 17:19 17:49 18:19 18:49 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 00:35
Wengenholz 05:36 06:06 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 1850 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 00:36

Sportpark Nord

Botanischer Garten
Botanischer Garten (Linie 2)
Kliniken Wissensch. (Linie 2)
Science Park Il (Linie 2)
Universitat Sud an
Universitat Sud (Linie 2)
Hauptbahnhof (Linie 2)
Ehinger Tor (Linie 2)

05:38 06:08 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 1552 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 1852 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38
05:39 06:09 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:583 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 1853 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 00:39
05:41 06:11 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 00:41
05:42 06:12 06:57 07:27 07:57 08:27 08:.57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13,57 14:27 1457 15:27 1557 16:27 16:57 17:27 1757 18:27 1857 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 00:42
05:47 06:17 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 00:47
05:41 06:11 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 1555 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 00:41
05:44 06:14 06:57 07:27 07:57 08:27 0857 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 1557 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 1857 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 00:53
05:56 06:26 07:.07 07:37 08:.07 08:37 09:.07 09:37 1007 10:37 11:.07 11:37 12:.07 12:37 13:07 13:37 14.07 14:37 15:07 15:37 16:.07 16:37 17.07 17:37 18:07 1837 19:.07 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56 01.02
06:00 06:30 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00 01:04

Ehinger Tor (Linie 2)
Hauptbahnhof (Linie 2)
Universitat Sud (Linie 2)
Universitat Sud ab
Science Park Il (Linie 2)
Kliniken Wissensch. (Linie 2)
Botanischer Garten (Linie 2)
Botanischer Garten
Sportpark Nord

Alte Stralle

Rathaus Mahringen
Wendeschleife M&hringen

05:27 05:57 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15142 16:12 16:42 17:12 17:42 1812 1842 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27
05:30 06:00 06:45 07:15 07:45 08:15 0845 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 1545 16:15 16:45 17:15 17:45 1815 18145 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30
05:39 06:09 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 1454 15:24 1554 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 1854 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 00:39
05:44 06:14 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 00:44
05:38 06:08 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:47
05:42 06:12 06:54 07:24 07:54 08:24 0854 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 1554 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 1854 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 00:51
05:43 06:13 06:55 07:25 07:55 08:25 0855 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 1455 15:25 1555 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 1855 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 00:52
05:45 06:15 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:45
05:45 06:15 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 1558 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:45
05:47 06:17 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 00:47
05:48 06:18 07:01 07:31 0801 0831 0901 0931 1001 10:31 11:01 12:31 12:01 12:31 13:.01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:48
0550 06:20 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:.03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 1950 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50

WO P>OTMPOOC>OT>O0>>>2>>>>>>2>>>> > >

Jungingen — Lehr — Universitat Sud — Mahringen

‘ SAMSTAG (ab 27.05.2023)

Haltestelle Steig A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 00:26
05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 1540 16:40 17:40 18:40 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27
05:28 06:28 07:28 08:28 09:28 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 1541 16141 17:41 18:41 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:28

Donau-lller-Werkstatten
Beimerstetter Stralle
Rathaus Jungingen

Industriestralle 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 1544 16144 17:44 18:44 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30
Mariusweg 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 1546 16:46 17:46 18:46 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32
Ruhrweg 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 1547 16:47 17:47 18:47 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 00:33
Loherstral3e 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 1549 16:49 17:49 1849 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 00:35
Wengenholz 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 1550 16:50 17:50 18:50 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 00:36

05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38
05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 1553 16:53 17:53 18:53 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 00:39
05:41 06:41 07:41 0841 0941 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 0041
05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 1557 16:57 17:57 18:57 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 00:42
05:47 06:47 07:47 08:47 0947 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 00:47
05:41 06:41 07:41 08:41 0941 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 00:41
05:44 06:44 07:44 08:44 0944 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 1557 16:57 17:57 18:57 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 00:53
05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 11:07 12:07 13:07 14:07 15:.07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56 01:02
06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00 01:04

Sportpark Nord

Botanischer Garten
Botanischer Garten (Linie 2)
Kliniken Wissensch. (Linie 2)
Science Park Il (Linie 2)
Universitat Sud an
Universitat Sud (Linie 2)
Hauptbahnhof (Linie 2)
Ehinger Tor (Linie 2)

Ehinger Tor (Linie 2)
Hauptbahnhof (Linie 2)
Universitat Sud (Linie 2)
Universitat Sud ab
Science Park Il (Linie 2)
Kliniken Wissensch. (Linie 2)
Botanischer Garten (Linie 2)
Botanischer Garten
Sportpark Nord

Alte StraRe

Rathaus Mahringen
Wendeschleife Mahringen

05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15142 16:42 17:42 18:42 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27
05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 1545 16:45 17:45 18:45 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30
05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15554 16:54 17:54 18:54 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 00:39
05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 00:44
05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:47
05:42 06:42 07:42 08:42 0942 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 1554 16:54 17:54 18:54 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 00:51
05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 1555 16:55 17:55 18:55 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 00:52
05:45 06:45 07:45 0845 0945 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:45
05:45 06:45 07:45 0845 09:45 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:45
05:47 06:47 07:47 0847 0947 11:.00 12:00 13:00 14:.00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 00:47
05:48 06:48 07:48 08:48 0948 11:01 12:01 13:01 14:.01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:48
0550 06:50 07:50 08:50 09:50 11:03 12:03 13:03 14:.03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 1950 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50

WO P>OMBOO>O®®>O0>>>>>>>>> >

A = Anschluss zwischen den Linien 2 und 13 an den Haltestellen Botanischer Garten und Universitat Stud



Haltestelle Steig A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
Donau-lller-Werkstéatten 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 00:26
Beimerstetter StralRe 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 1527 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27
Rathaus Jungingen 05:28 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:28

Industriestrafle 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30
Mariusweg 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32
Ruhrweg 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 00:33
LoherstralRe 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 00:35
Wengenholz 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 00:36

05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38
05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 00:39
05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15141 16:41 17:41 1841 19141 20:41 21:41 22:41 23:41 00:41
05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15142 16:42 17:42 18:42 19142 20:42 21:42 22:42 23:42 00:42
05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15147 16:47 17:47 1847 19147 20:47 21:47 22:47 23:47 00:47
05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 00:41
05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 1344 14:44 15144 16:44 17:44 1844 19144 20:44 21:44 22:44 23:44 00:53
05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56 01:02
06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:.00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00 01:04

Sportpark Nord

Botanischer Garten
Botanischer Garten (Linie 2)
Kliniken Wissensch. (Linie 2)
Science Park Il (Linie 2)
Universitat Sud an
Universitat Sud (Linie 2)
Hauptbahnhof (Linie 2)
Ehinger Tor (Linie 2)

Ehinger Tor (Linie 2)
Hauptbahnhof (Linie 2)
Universitat Sud (Linie 2)
Universitat Sud ab
Science Park Il (Linie 2)
Kliniken Wissensch. (Linie 2)
Botanischer Garten (Linie 2)
Botanischer Garten
Sportpark Nord

Alte Stralle

Rathaus Mahringen
Wendeschleife Mahringen

05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27
05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30
05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 00:39
05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 00:44
05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38
05:42 06:42 07:42 08:42 0942 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 1542 16:42 17:42 18:42 1942 20:42 21:42 22:42 23:42 00:42
05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 1543 16:43 17:43 18:43 1943 20:43 21:43 22:43 23:43 00:43
05:45 06:45 07:45 0845 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 1545 16145 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:45
05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 1545 16:45 17:45 18:45 1945 20:45 21:45 22:45 23:45 00:45
05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 1547 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 00:47
05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15148 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:48
0550 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50

T O®P>TOTMEPOIOC>O®>O0>>>>>>>P>>>

A = Anschluss zwischen den Linien 2 und 13 an den Haltestellen Botanischer Garten und Universitat Sud

Mahringen — Universitat Std — Lehr — Jungingen — Lehrer Feld

MONTAG - FREITAG (ab 27.05.2023)

Haltestelle Steig A A A A S A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Wendeschleife Mahringen A 05:04 05:34 06:04 06:37 07:01 07:07 07:37 08:07 0837 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:.07 12:37 13:07 13:37 14:.07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04
Rathaus Mahringen A  05:05 05:35 06:05 06:38 07:02 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05
Alte StraBe A  05:06 05:36 06:06 06:39 07:03 07:09 07:39 08:.09 08:39 09:09 0939 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:.09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06
Sportpark Nord A 05:08 05:38 06:08 06:42 07:06 07:12 07:42 08:12 0842 09:12 0942 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08
Botanischer Garten A 05:09 05:39 06:09 06:43 07:07 07:13 07:43 08:13 0843 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 1543 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09
Botanischer Garten D  05:11 05:41 06:11 06:46 07:11 07:16 07:46 08:16 0846 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 1546 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18146 19:16 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11
Kliniken Wissenschaftsstadt C  05:12 05:42 06:12 06:47 07:12 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 0947 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 1517 1547 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12
Science Park Il A  05:17 05:47 06:17 06:52 07:17 07:22 07:52 08:22 0852 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 1552 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 1852 19:22 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17
Universitat Sidan B 05:11 05:41 06:11 06:45 07:09 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15145 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11
Universitdat Sid D  05:14 05:44 06:14 06:47 07:12 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15147 16:17 16:47 17:A17 17:47 1817 1847 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14
Hauptbahnhof A  05:26 05:56 06:26 06:57 07:22 07:27 07:57 08:27 0857 09:27 0957 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 1457 15:27 1557 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 1857 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 00:26
Ehinger Tor D 05:30 06:00 06:30 07:00 07:25 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30
Ehinger Tor C  04:57 05:27 05:57 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57
Hauptbahnhof B  05:00 05:30 06:00 06:35 07:05 07:35 08:05 0835 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 1805 1835 19:05 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00
Universitat Sid E  05:09 05:39 06:09 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 0944 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 1544 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18144 19:14 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09
Universitat Sidab B  05:14 05:44 06:14 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14
Science Park Il A 05:08 05:38 06:08 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 0940 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08
Kliniken Wissenschaftsstadt B  05:12 05:42 06:12 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 0944 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14144 1514 1544 16:14 16:44 17:14 17144 1814 1844 1912 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12
Botanischer Garten C  05:13 05:43 06:13 06:45 07:15 07:45 08:15 0845 09:15 0945 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15145 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18145 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13
Botanischer Garten B 05:15 05:45 06:15 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 1548 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15
Sportpark Nord B 05:15 05:45 06:15 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15
Wengenholz B  05:17 05:47 06:17 06:50 07:20 07:50 08:20 0850 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 1550 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 1850 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17
Loherstrale B  05:18 05:48 06:18 06:51 07:21 07:51 08:21 0851 09:21 0951 10:21 10551 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 1551 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 1851 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18
Riuhrweg B  05:20 0550 06:20 06:53 07:23 07:53 08:23 0853 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 1553 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20
Mariusweg B  05:21 05:51 06:21 06:54 07:24 07:54 08:24 0854 09:24 09:54 10:24 10554 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 1854 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21
IndustriestraBe B 05:22 05:52 06:22 06:55 07:25 07:55 08:25 0855 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 1555 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 1855 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 00:22
Rathaus Jungingen B  05:25 05:55 06:25 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25
Donau-lller-Werkstatten A 05:26 05:56 v v v v 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:.00 13:30 14:00 14:30 v v v v 17:.00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 00:26
Beimerstetter Strale B 06:26 06:59 07:29 07:59 14:59 15:29 15:59 16:29
Im Lehrer Feld Sud A 06:29 07:02 07:32 08:02 15:02 15:32 16:02 16:32
Im Lehrer Feld West A 06:30 07:03 07:33 08:03 15:06 15:36 16:06 16:36
Im Lehrer Feld Nord an A 06:31 07:04 07:34 08:04 15:07 15:37 16:07 16:37
Im Lehrer Feld Nord ab A 06:37 07:07 07:37 08:07 15:07 15:37 16:07 16:37
Eiselauer Weg A 06:38 07:08 07:38 08:08 15:08 15:38 16:08 16:38

A = Anschluss zwischen den Linien 2 und 13 an den Haltestellen Botanischer Garten und Universitéat Std
s = nicht in den Schulferien (21.12.22-05.01.23, 20.02.-24.02., 03.04.-14.04., 30.05.-09.06., 27.07.-08.09., 02.10., 30.10.-03.11.2023); verkehrt als Linie E; ab Universitat Siid (Steig A) zum Eselsberg Hasenkopf und weiter zum Hauptbahnhof (siehe Fahrplan Linie 6)



Mahringen — Universitat Sud — Lehr — Jungingen

SAMSTAG (ab 27.05.2023)

Haltestelle Steig A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
Wendeschleife Mahringen A 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:07 11:07 12:07 13:07 14:.07 15:.07 16:07 17:07 18:07 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04
Rathaus Méahringen 05:05 06:05 07:05 08:05 09:05 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05
Alte Stral3e 05:06 06:06 07:06 08:06 09:06 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06
Sportpark Nord 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 1512 16:12 17:12 18:12 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08
Botanischer Garten 05:09 06:09 07:09 08:09 09:09 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09

Universitat Sidan B 05:11 06:11 07:11 08:11 09:11 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11

A
A
A
A

- r r r r r r r ¢ ¢ ¢ [ | [ ]
20:09 21:09 22:09 23:09 00:09

Universitat Sidab B 05:14 06:14 07:14 08:14 09:14 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15117 16:17 17:17 18:17 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14
- Science Park Il 1510 16:10 17:10 1810 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08
~ Kliniken Wissenschaftsstadt B 05:12 06:12 07:12 08:12 09:12 10:14 11:14 12:14 1314 14:14 1514 1614 17:14 1814 1912 20:12 2112 2212 2312 00:2
_-------------------------------------

Botanischer Garten 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15

Sportpark Nord B 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15
Wengenholz B  05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17
LoherstraRe B  05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 1521 16:21 17:21 1821 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18

Riuhrweg B  05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20

Mariusweg B 05:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15224 16:24 17:24 18224 19121 20:21 21:21 22:21 2321 00:21
IndustriestraBe B~ 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 00:22
Rathaus Jungingen B 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25
Donau-lller-Werkstatten A 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 00:26

Mahringen — Universitat Sud — Lehr — Jungingen
SONN- und FEIERTAG (ab 27.05.2023)

Haltestelle Steig A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
Wendeschleife Mahringen 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:.04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04
Rathaus Méhringen 05:05 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05
Alte StraRe 05:06 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06
Sportpark Nord 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08
Botanischer Garten 05:09 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09

Universitat Sidan B 05:11 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11

e

Universitat Sidab B 05:14 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14

~ ScienceParkll A 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 1508 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 2308 00:08
- Kliniken Wissenschaftsstadt B 05:12 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 112 12:12 1312 1412 1512 1612 17:12 1812 10:12 20:12 2112 22112 2312 00:12
~ BotanischerGarten C 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13113 1413 1513 1613 17:13 1813 19:13 20:13 21:13 22:13 23113 00:43

Botanischer Garten B  05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15

Sportpark Nord B 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 1815 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15

Wengenholz B  05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17

LoherstraRe B  05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18

Riuhrweg B  05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20

Mariusweg B  05:21 06:21 07:21 08:21 0921 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 1521 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21

Industriestrale B 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 1822 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 00:22

Rathaus Jungingen B  05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25

Donau-lller-Werkstatten A 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 00:26

A = Anschluss zwischen den Linien 2 und 13 an den Haltestellen Botanischer Garten und Universitat Sud
s = nicht in den Schulferien (21.12.22-05.01.23, 20.02.-24.02., 03.04.-14.04., 30.05.-09.06., 27.07.-08.09., 02.10., 30.10.-03.11.2023); verkehrt als Linie E; ab Universitat Sud (Steig A) zum Eselsberg Hasenkopf und weiter zum Hauptbahnhof (siehe Fahrplan Linie 6)



